Marie de Mari, gerentiquoque vices gubernatoris nostri in Cathalonie principatu vica-

rioque et baiulo Barchinone ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nos-

tris predicta intimamus monendosque et hortandos ex eis monemus et hortamur aliis

vero dicimus et mandamus quatenus presentem venditionem et arrendamentum vobis

per dictum tempus teneant et observent tenerique et observari faciant hique eorum ad

quos spectet de redditibus fructibus juribus et emolumentis supradictis uobis respon-

deant faciantque ab aliis quantum in eis est plenarie et integre responderi . Et nom

contrafaciant aliqua ratione seu causa . In cuius rei testimonium presentes expediri ius-

simus nostro sigillo in dorso munitas . Datum in nostra civitate Vici die X mensis fe-

bruarii anno a nativitate Domini MCCCCLXVI . Rex Petrus .=

Reg. Promiscuum 1 , fol . 35 .

-

DOC . NÚM. 39

Lletra a fra Latzer Gallineta ( sic ) agraint-li la traducció del tractat « De

Virtute » d'Aristòtil i els elogis al rei d'Anglaterra . Vic, 15 febrer, 1466 .

Religioso fratri Lacero Gallineta , in sacris litteris professori devoto nobis pluri-

mum dilecto Religiose devote nobis dilecte : Aristotelis de Virtute libellum quem nu-

per e greco traductum nostro nomini dedicasti libenter audivimus . Ante tamen quam

ad eius lectionem ventum esset prefationem perlegimus tuam, in qua id nobis gratum

fuit quod amicam vobis dixisti esse virtu em, non quia eius nobis consuetudinem ven-

dicemus sed quoniam incredibilis vos quidam virtutis amor semper tenuit sive illum

summus rerum Conditor Deus indiderit, seu hereditario quodam jure maiores nostri
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reliquere . Que vero in nostram laudem in ea erant conscripta transegimus cogitabundi

quomodo summa cum animi voluptate Serenissimi principis fratris et consanguinei

nostri carissimi Regis Anglie, Francieque, etc. laudes audivimus non propter eum mo-

do amorem quo illi arctissime ob multa devincti sumus, sed quia clarissima omnium

voce compertum nobis est tam multas tamque insignes eius esse virtutes, ut non inme-

rito tantas laudes eo principis dignas et tantum principem illis atque maioribus censue-

rimus esse dignissimum. Tu vero ita ut cepisti ad maiora depromenda elabora, tam ho-

nestamque provinciam semper amplectere . Nos etenim quod nostrum erit et gratos tibi

esse pollicemur, et tecum re ipsam in tam gloriosum certamen tandem descensuros .

Ex Vico, die XV februarii anno millesimo quadringentesimo LXVI Rex Petrus .